•

•

8 L o g JcQ..:L,
-EÃPROVADO

·- CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Wilton Dias (PTB)

REQUERIMENTO Nº 16/2022

Requer seja transformada a sessão ordinária do dia 17 de novembro de 2022 em sessão
especial de homenagens e transferida para as 19:00 horas, objetivando homenagear a Igreja
Batista Monte Sinai pelos 37 anos em Montes Claros .

Montes Claros, Sala das Sessões, 17 de agosto de 2022.

Wilt~
Vereador de Montes Claros

Rua Urbino Viana, 600 - Vila Guilhermina - CEP: 39.400-087 - Montes Claros - Minas Gerais
Telefone (38) 3690-5459/ (38) 3690-54601 E-mail: ver.wilton@montesclaros.mg.leg.br

(j)

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}